

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė

76 MAŽEIKIŲ KALNŲNŲ PROGIMNAZIJA

Statinys

3 MAŽEIKIŲ KALNŲNŲ PROGIMNAZIJOS TECHNOLOGINIŲ KABINETŲ IR STEAM ERDVĖS PAPRASTASIS REMONTAS

Žiniaraštis

3 STEAM ERDVĖS ĮRENGIMAS. PAPILDOMI DARBAI

2025.05.06 Suma žiniaraščiui 20493.32 EUR Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1						
1	R61P-2306	Betoninių grindų remontas, užtaisant iškirstas grindis kanalizacijos įrengimui	m2	83.000	36.8958	3062.35
2	F15-1-9	Vamzdynų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą, užtaisant ir glaistant siūles	100m2	0.890	4396.9755	3913.31
3	N20P-0206	Revizinių durelių ir grotelių montavimas vamzdynų apkale	vnt.	21.000	27.6858	581.40
4	N10-133	Liukų iš plokštės pagaminimas ir įstatymas grindyse	m2	0.960	164.4060	157.83
5	R5-48	Cementinių grindjuosčių nuardymas	100m	0.680	203.5601	138.42
6	N6-145	Monolitinių palangių perbetonavimas	m2	6.650	57.4754	382.21
7	R61P-2107	Pastato vidinių tinkuotų paviršių atskirų vietų remontas (sienos ir kolonos)	m2	66.000	29.2234	1928.74
8	R62P-3201	Durų keitimas rūsio patalpose	m2	8.400	172.8364	1451.83
9	F10-4-14	Durų keitimas plastiko durimis, nudaužant tinką	m2	2.680	398.8149	1068.82
10	N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisas)	vnt.	1.000	135.6191	135.62
11	R19-35	Vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	26.000	10.0710	261.85
12	N16-138-2	Iki 100mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno montavimas	m	26.000	26.0219	676.57
13	R63P-3104	Radiatorių demontavimas, kai radiatorių masė daugiau 50 kg iki 80 kg	vnt.	7.000	15.3278	107.29
14	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas	vnt.	7.000	247.3171	1731.22
15	R63P-2302	Rankinio nustatymo balansavimo ventilių ir vandens išleidimo čiaupų montavimas esamame vienvamzdės sistemos vamzdyne	kompl.	4.000	45.6360	182.54
16	N16P-0101	Šildymo vamzdynų iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų	m	8.000	12.2678	98.14
17	N16P-0103	Plieninių vamzdžių jungimas movomis, alkūnėmis, perėjimais	vnt.	20.000	7.3012	146.02
18	R61P-2701	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai rankiniu būdu tinkuotose sienose	100m	0.500	191.3483	95.67
19	N21P-0314	Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instaliacijos dėžutėms	100vnt	0.060	283.6655	17.02
20	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios	100vnt	0.060	339.3899	20.36

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
21	N21-172	Kabelio iki 16 mm ² skerspjūvio montavimas, tvirtinant apkabomis	100m	0.220	1233.8058	271.44
22	N21-190	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m	0.500	350.9596	175.48
23	N21P-0316	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	0.500	441.2190	220.61
24	N21-205	Vienos vietos elektros rozečių 220V sumontavimas	100vnt	0.030	1038.9018	31.17
25	N21-198	Jungiklių 220V sumontavimas	100vnt	0.030	1151.1718	34.54
26	N21-235	LED šviestuvų sumontavimas	100vnt	0.010	4617.5546	46.18
Skyriuje 1						16936.63
Žiniaraštyje 3						16936.63
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3556.69
Iš viso žiniaraštyje 3						20493.32

Sudarė:

ALEKSANDRA URNIKIENĖ

